
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dle ust. § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb.,

v platném znění (občanský zákoník)

číslo smlouvy objednatele: 2016/OSMHS/S/0584
číslo smlouvy zhotovitele: 16040048000-02

uzavřené dne: 1. 12. 2016

I. Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy: Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku a

hospodářské správy
Tel., fax, email: +420 596 581 319, + 420 724 368 217,

milan.bill@muor.cz
Technický dozor
zadavatele: Renáta Stiborová, odbor správy majetku a

hospodářské správy
Tel. fax, email: +420 596 581 365, + 420 734 765 618,

renata.stiborova@muor.cz

dále jen objednatel

a

2. INSET s.r.o.
Sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
Zastoupené:
IČ: 03579727
DIČ: CZ03579727
Bankovní spojení: KB Praha
Číslo účtu: 90303071/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
234236

dále jen zhotovitel

společně dále též označovány též jako smluvní strany



II. 
Předmět změny závazku 

1.  V souladu s ust. § 6 a § 31 č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo na  realizaci zakázky pod názvem „Monitoring budovy č.p.796 v Orlové – Lutyni“. 

  
Zdůvodnění: 
Termín realizace stavby „Humanizace centra Orlové – Lutyně“ se oproti předpokládanému 
termínu protáhl cca o dva roky. S takovou časovou prodlevou se při stanovení časového 
harmonogramu měření a finančním plnění ceny díla ve smlouvě o dílo nepočítalo. Z toho 
důvodu bylo potřeba provést v rámci víceprací ještě jedno měření deformací a jeho 
vyhodnocení. 
 

 
III. 

Předmět Dodatku č.1 
V souladu s čl.XVI. „Závěrečná ustanovení“, odst.4 se smluvní strany dohodly na následující 
změně čl.V. „Cena díla“ Smlouvy takto: 
Text odst.1 se mění, přičemž jeho nové znění je následující: 
 
1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále 
stanoveno jinak. 

 
 

 

Cena bez DPH DPH 

 

Cena vč. DPH 

 

Cena za dílo dle SoD  377.750,- Kč 79.327,50 Kč 457.077,50 Kč 

Úprava ceny díla + 48.250,- Kč 10.132,50 Kč 58.382,50 Kč 

Cena celkem po úpravě 426.000,- Kč 89.460,- Kč 515.460,- Kč 

 
 
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je cenová nabídka (Příloha č.1), která obsahuje 
kalkulaci víceprací. 
 
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.   Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 
zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost 
pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 
Objednatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 



smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona
o registru smluv).

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení
ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo.

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě
uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení
a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu dodatku.

5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu dodatku.

6. Dodatek č.1 je uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová č.826/23 ze dne
18.12.2019.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 – cenová nabídka

č. 2 – pověření pracovníka INSET s.r.o.

V Orlové dne: V Ostravě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

......................................... ..........................................

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta




